COMUNE DI SSALESSIO SICULO

Provincia di Messina
FPartita LV. A, 00347800832 Tel 0942 — 751036 Fax, 0942 - 756519
UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PPR.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELTIAREA TECNICA

N S pet 49-06- 45

ﬁ)GGE I'TO: concessione loculo nel cimitero comunale allk bn“ Pasqual» Rﬂsario

Premesso che:
-con nota prot. n. 4638 del 15/07/2014, veniva presentata istanza da parte del Sig. Pasguale Rosario
(C.F. PSOQESES4D24D8241) nella qualitd di figlie della defunta Nicita Erminia deceduta il 02/07/72014 ¢
tmulata nel locale cimitero, per la concessione di 2 {Due) loculi cimiteriale nella zona cimitero nuovo, settore F;
6° blocco, primo terrazzo, corrispondenti ai nn. 6 e 7 del planc terra, ove nel locule n. 7 & stata tumulata la
salma della defunta Nicita Erminia deceduta i1 02/07/2014 e il loculo n. & per trasferire il defunto padre
attualmente tumulato nel cimitero di Santa Teresa di Riva;
-Vista la delibera di G.M. n. 124 del 07.12.2006 con la quale sono state aggiomate le tariffe relative al costo
della concessione del locull cimiteriali;
-Yista la ricevuta di versamento, n. 37/116 03 del 25/08/2014 per l'importo di € 2.880,00 quale costo dei loculi
richiesti oltre n 2 marche da bollo da € 16,00;
-Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina a responsabile dell'Area Tecnica;
Richiamato l'art. 60 del regolamento comunale di polizia mortuaria approvato con delibera di C.C. n. 18 del
20052009 cosi come modificato con delibera di C.C. no 10 del 22/04/2010 ove si prevede la durata
cinquantennale della concessione;
-Visto il regolamento approvato con D.P. R 100.09.1990 n, 285, in materia di polizia mortuaria; Vista la LR,
23/98;
-Visto il D.Igs. no 267/00;

DETERMINA
1. Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;
2. 1 accogliers 'istanza asseverata al protocollo generale con n. 4638 del 15/07/2014 veniva presentata istanza
da parte del Sig. Pasguale Rosario (C.F. PSQRSR54D24D824L) nella qualita di fighio della defunta Nicita

Erminia dm:eduta il [}’f‘.f'ﬂl?a" 014 € tlmruiata nel locale clmjtem per la concessione di 2 {Due} loculi cimiteriale

nella zona cimitero nuovo, aeuorﬁ P 6% blocco, primo Ierr‘a?zn corrispondenti al nn. & e 7 del piano terra, ove

nel loculo n. 7 & stata tumulata [a salma della defunta Nicita Erminia deceduta il 02/07/2014 ¢ il foculo n. & per
trasferire il defunto padre attualmente tumulato nel cimitere i Santa Teresa di Riva:

3. i stipulare contratto con scrittura privata di concessione in uso cinquantennale del loculo cimiteriale come

innanzi specificato.




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica —

ESPRIME PARERE, /% o f:/z%

_‘-ﬂ 0 ".‘*1‘""’.-
L‘I J_ﬂ:); 53‘5‘ @-E’,ﬁ”—- ) :<2.‘jﬁm“ﬁ"ﬂ%‘}\

b
-'f,..; q» A3

3 }L RESPON E DEL SERVIZIO

Fee)

4 y ; -"--:-,-'. ’ﬁr’q¥f

UGS S e

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica 1’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codicl € numeri:

Codice Codice
Competenza Competenza
Residu Residui
Intervento Intervento
Li o

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




